

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie – nr 1

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: Dostawy materiałów szewnych, znak sprawy nr SPZZOZ-ZP-9/2021

Treść pytań i odpowiedzi:

Zadanie 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ½ koła odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisem.

Zadanie 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą pogrubioną?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisem.

Zadanie 4, pozycja 2-14, 16-19

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 3/8 koła odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisem.

Zadanie 4, pozycja 5, 14

Czy Zamawiający dopuści szew z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 4, pozycja 5, 9

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 39mm?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisem.

Zadanie 4, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 3/0?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisem.

Zadanie 4, pozycja 20

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Sporządzono i opublikowano w dniu 22-04-2021r.